
Комплекты для новогоднего украшения интерьера 

СОСТАВ КОМПЛЕКТА ДЛЯ ПРИХОЖЕЙ

№ Название Размер Дополнительная характеристика Тип свечения Кол-во, шт.

1 гирлянда «Мишура» 3 м желтый / красный / синий / зеленый /
 белый / розовый динамика 1

2 гирлянда «Роса» 2 м желтый / белый / голубой / зеленый / 
бирюзовый / розовый постоянное 1

3 светодиодная фигурка на присоске до 10 см в ассортименте смена цвета 3

Артикул Цвет свечения

500-041 желтый

500-042 красный

500-043 синий

500-044 зеленый

500-045 белый

500-047 розовый

5
но
вог

одних
 украшений

до
лго

вечн
ые светодиоды ба

тар
ейки

 в комплекте бе

зоп
асно для дома

ПРИХОЖАЯ

2

1

3

3

3


